
 

Elektronisks valdes balsojums 

2024. gada 7. novembris        Nr. 39/24 

Piedalās 

Prezidents  Kaspars Rožkalns 

Valdes  locekļi Kristīne Kanska  

Inga Jākobsone  

Raitis Škutāns 

Kristaps Močāns  

Protokolists Dace Dumbere-Bregže  

 

 

Pamatojoties uz LZS Statūtu 41., punktu biedrības “Latvijas Burāšanas savienība” 

prezidents K. Rožkalns 7. novembrī izsludināja elektronisku valdes balsojumu par 

šādiem jautājumiem: 

 

1. Par izmaiņām dokumentā "Noteikumi par sportistu pieteikšanu 

individuālajos vasaras sporta veidos olimpiskajās burāšanas disciplīnās un 

iekļaušanu 2025. gada Latvijas Olimpiskās vienības sastāvos". 

 

2. Par pieteikuma apstiprināšanu Rīgas Domes līdzfinansējuma saņemšanai. 

 

 

1. Par izmaiņām dokumentā "Noteikumi par sportistu pieteikšanu individuālajos 

vasaras sporta veidos olimpiskajās burāšanas disciplīnās un iekļaušanu 2025. 

gada Latvijas Olimpiskās vienības sastāvos". 

 

Lai palielinātu iespējas Latvijas burāšanas sportistiem iekļūt LOV sastāvā LBS Sporta 

komisija rosina veikt izmaiņas dokumentā "Noteikumi par sportistu pieteikšanu 

individuālajos vasaras sporta veidos olimpiskajās burāšanas disciplīnās un iekļaušanu 

2025. gada Latvijas Olimpiskās vienības sastāvos".  

 

Noteikumos veiktas šādas izmaiņas: 

1. Noteikumi attiecināmi uz visām olimpiskajām burāšanas klasēm (iepriekš 

attiecināmi tikai uz ILCA un IQFoil). 



2. Kvalifikācijas kritēriji jauniešiem papildināti ar nāciju ieskaites rezultātu Eiropas un 

Pasaules čempionātos. 

3. Iekļauts punkts, ka mainot vecuma grupas pārejot uz U21/U23 vai pieaugušo 

konkurenci pirmajā gadā pēc pārejas vērtējot sportista iekļaušanu LOV sastāvā var tikt 

ņemti vērā sportista sasniegumi 2 gadu periodā. 

 

LBS Sporta komisija elektroniskā balsojumā 6.11.2024. ir vienbalsīgi apstiprinājusi 

noteikumu jauno redakciju. 

 

Tiek lūgts valdi apstiprināt jauno dokumenta redakciju "Noteikumi par sportistu 

pieteikšanu individuālajos vasaras sporta veidos olimpiskajās burāšanas disciplīnās un 

iekļaušanu 2025. gada Latvijas Olimpiskās vienības sastāvos".  

 

 

Lēmums Nr. 155: Apstiprināt dokumentu "Noteikumi par sportistu pieteikšanu 

individuālajos vasaras sporta veidos olimpiskajās burāšanas disciplīnās un iekļaušanu 

2025. gada Latvijas Olimpiskās vienības sastāvos".  

 

PAR – 5 balsis, PRET – 0,  

 

 

2. Par pieteikuma apstiprināšanu Rīgas Domes līdzfinansējuma saņemšanai. 

 

25.10.2024. ir saņemts pieteikums no R.Vaivoda par līdzfinansējuma pieprasījumu no 

Rīgas Domes, atbalstot Karlīnas Vaivodes dalību Eiropas kausa posma sacensībām 

Maltā. Pieteikumā lūgts atbalsts naktsmītnes izmaksu segšanai. Saskaņā ar 

noteikumiem pieejamais atbalsts dalībai starptautiskās sacensībās ir 450 eur. Noteikumi 

paredz, ka līdzfinansējumu var saņemt ne vairāk kā 2 starptautiskām sacensībām gadā 

(Neskaitot PČ un EČ). Šogad šis ir pirmais šāda veida pieteikums. 

 

Tiek lūgts valdi apstiprināt pieteikuma iesniegšanu Rīgas Domes līdzfinansējuma 

saņemšanai. 

 

Lēmums Nr. 156: Pieteikt Karlīnu Vaivodi Rīgas Domes līdzfinansējuma saņemšanai, 

kas nepieciešams dalībai Eiropas kausa posmam Maltā. 

 

PAR – 5 balsis, PRET – 0,  

 

 

Dokumenta parakstīšanas datums 

ir droša elektroniskā paraksta 

un tā laika zīmoga datums 

 


